RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 8457 / 73022

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº 8457 / 73022  para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 14 de março de 2025

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH011781

/

14/03/2025 13:55
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

17/03/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
14/03/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL:
* NÚMERO DA ORDEM DE COMPRA:  477362
* NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 169830
* NÚMERO DOC-HUGO: 8457
* CITAR O TERMO DE COLABORAÇÃO:
- SES / EINSTEIN Nº 97/2024
- SES PROCESSO Nº 202300010023416
* DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO

Observação:

R$ - REALMoeda:

AC JUSSARA CLIQUE E RETIRE - QUADRA01 LOTE 05 BL
37.824.218/0001-70

Conta: 34773 - 3 Agência: 4308 -   Banco: 341GOJUSSARA
76270000

611 AVENIDA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

41284 LUNAX SAUDE LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDAFornecedor: -

138297

ABERTA

73022 CAF  - HUGO

14/03/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

CHRISTIENE SANTOS ISCAVA

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

SETOR CENTRAL

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 16.653,00UNIDADE 0,0000 0,000027,3000610,000040748 - CREME BARREIRA 60
GR DURAVEL C/ DIMETICONA
V1

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

16.653,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

16.653,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIÁS - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH011781

/

14/03/2025 13:50
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

17/03/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
14/03/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL:
* NÚMERO DA ORDEM DE COMPRA:  477361
* NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 169830
* NÚMERO DOC-HUGO: 8457
* CITAR O TERMO DE COLABORAÇÃO:
- SES / EINSTEIN Nº 97/2024
- SES PROCESSO Nº 202300010023416
* DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO

Observação:

R$ - REALMoeda:

OESTE
08.774.906/0001-75

Conta: 13004420 - 6 Agência: 3137 -   Banco: 33GOAPARECIDA DE GOIANIA
74993394

QD 01 LT 03 ARMZ 02
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 10.415.337-7CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): FERNADO VECHI

Nr.: Compl.:

4695 HOSPDROGAS HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAFornecedor: -

138295

ABERTA

73022 CAF  - HUGO

14/03/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

CHRISTIENE SANTOS ISCAVA

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 8627-3796

Fax :  3278 6002

E-Mail :  'ELIKA.FREIRE@HOSPDROGAS.COM.

PARQUE INDUSTRIAL VICE-

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.920,00AMP 20MG 0,0000 0,00000,96002.000,000018208 - HIOSCINA SOL INJ
20MG/ML 1ML

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.920,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.920,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIÁS - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH011781

/

14/03/2025 13:47
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

17/03/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
14/03/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL:
* NÚMERO DA ORDEM DE COMPRA:  477360
* NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 169830
* NÚMERO DOC-HUGO: 8457
* CITAR O TERMO DE COLABORAÇÃO:
- SES / EINSTEIN Nº 97/2024
- SES PROCESSO Nº 202300010023416
* DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO

Observação:

R$ - REALMoeda:

EMILIO MARCONATO - DE 800/801 AO FIM; GALPAO22
67.729.178/0004-91

Conta: 306406 - 9 Agência: 3149 - 6 Banco: 1SPJAGUARIUNA
13916074

1000
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 106661787CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): KEILA, DOMINGOS

Nr.: Compl.:

19436 COMERCIAL CIRURGICA COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDAFornecedor: -

138294

ABERTA

73022 CAF  - HUGO

14/03/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

CHRISTIENE SANTOS ISCAVA

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

E-Mail :  SAVIO.SILVA@RIOCLARENSE.COM.BR

Telefone Comercial :  31 3439-4300

NUCLEO RESIDENCIAL DOU

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 9.800,00AM P 10ML 0,0000 0,00007,00001.400,00006459 - DIMENIDRINATO +
PIRIDOXINA + GLICOSE +
FRUT SOL INJ 10ML

DIMENIDRINATO 30MG/10ML + PIRIDOXINA 50MG/10ML + GLICOSE 1000MG/10ML E
FRUTOSE 1000MG/10ML

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

9.800,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

9.800,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIÁS - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH011781

/

14/03/2025 13:45
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

17/03/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
14/03/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL:
* NÚMERO DA ORDEM DE COMPRA:  477359
* NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 169830
* NÚMERO DOC-HUGO: 8457
* CITAR O TERMO DE COLABORAÇÃO:
- SES / EINSTEIN Nº 97/2024
- SES PROCESSO Nº 202300010023416
* DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO

Observação:

R$ - REALMoeda:

SILVIO BUENO DE MORAIS
04.274.988/0002-19

Conta: 13002773 - 0 Agência: 0289 -   Banco: 33GOCATALAO
75708270

AVENIDA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

148887  ATIVA  HOSPITALAR  ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

138292

ABERTA

73022 CAF  - HUGO

14/03/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

CHRISTIENE SANTOS ISCAVA

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

LOTEAMENTO PONTAL NO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.440,16AMPOLA
DE 80MG

0,0000 0,00000,90011.600,00007561 - GENTAMICINA SOL INJ
40MG/ML 2ML

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.440,16

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.440,16

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGENCIAS DE GOIÁS - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV